
 

 

 

Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale 11 per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili  

UOD 06 Servizio Territoriale Provinciale di Benevento 

Collocamento Mirato BN  

 
Oggetto:   Approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva  centralinisti non vedenti ex art. 6 della  legge 113-85 e 

ss.mm.ii. iscritti negli elenchi del Collocamento Mirato di Benevento  

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

a) che con disposizione del  26/04/2021 20:02:36, PG/2021/0223568, è stata approvata la graduatoria provvisoria dei 

centralinisti non vedenti, ex art. 6 della  legge 113-85 e ss.mm.ii., iscritti al collocamento mirato della provincia di 

Benevento, pubblicata sul sito della Regione  Campania in data 27/4/2021 ;  

b) che, ai sensi del D.lgs. 196/2003 così come modificato del Regolamento Europeo 679/16 (GDPR) e della 

Deliberazione di Giunta Regionale 466/18, la graduatoria è stata formulata dagli elementi concorrenti al punteggio 

indicando il codice identificativo  di ogni soggetto; 

c) che il codice identificativo del soggetto in graduatoria coincide con il numero di protocollo assegnato alla 

dichiarazione effettuata dal soggetto interessato; 

d) che il codice identificativo univoco è a conoscenza di ogni interessato, poiché comunicato all’indirizzo e-mail dallo 

stesso indicato;    

DATO ATTO:  

a) che a norma dell’art. 8, co.4, della L. n. 68/1999, le Regioni definiscono le modalità di valutazione degli elementi 

che concorrono alla formazione delle graduatorie per il Collocamento Mirato, secondo quanto previsto dal D.P.R 

246 del 18/06/1997 e dal D.P.R. 333/2000 ; 

b) che la Commissione Regionale per il lavoro in data 27/11/2002 ha deliberato i criteri per la formazione delle 

graduatorie in argomento; 

CONSIDERATO  

a) che è pervenuta una sola istanza di riesame che ha avuto riscontro negativo agli atti del CPI di Telese; 

b) che diventa necessario provvedere alla formazione della graduatoria definitiva -  dati al 31/12/2020 - al fine di 

corrispondere le eventuali   richieste di avviamento numerico da parte di pubbliche amministrazioni; 

VISTI: - 

 la Legge 113/85 “Aggiornamento della disciplina del collocamento al lavoro e del rapporto di lavoro dei 

centralinisti non vedenti”; - la Legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme sul diritto al lavoro dei disabili”; 

 il D.lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali “; 

 il D.Lgs.n.150/2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche 

attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”, e ss.mm.ii, ai fini 

dell’individuazione della stato di disoccupazione; 

 il D.Lgs.n.151/2015  

 il D.P.R. n. 246 del 18/06/1997; 

 il D.P.R. 10 ottobre 2000 n. 333 - “Regolamento di esecuzione per l’attuazione della legge 12 marzo 1999, n. 68 

recante norme per il diritto al lavoro dei disabili” – art. 9 Graduatorie- 

 la Deliberazione della Commissione Regionale per il Lavoro n.17del 27/11/2002; 

 la L.R. 18 novembre 2009 n. 14 “Testo unico della normativa della Regione Campania in materia di lavoro e 

formazione professionale per la promozione della qualità del lavoro”; 

 la deliberazione di Giunta Regionale 466/18 “Prime misure di adeguamento al regolamento 2016/679/UE del 

parlamento europeo e del consiglio del 27 aprile 2016 - General Data Protection Regulation (GDPR). istruzioni 

e misure relative alla protezione dei dati personali. costituzione "gruppo di lavoro regolamento 2016/679/UE". 

Sulla scorta della relazione istruttoria effettuata dal Responsabile del Collocamento Mirato di Benevento – dr.ssa 

Bellicosa Annamaria -  acquisita agli atti con prot. 221743 del 26/04/2021, trasmessa ai sensi dell’art 6 comma e) della 

legge 241/90 e ss.mm.; 

R
eg

io
ne

 C
am

pa
ni

a
D

at
a:

 1
7/

06
/2

02
1 

08
:5

7:
56

, P
G

/2
02

1/
03

24
16

6



 

 

 

Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale 11 per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili  

UOD 06 Servizio Territoriale Provinciale di Benevento 

Collocamento Mirato BN  

 
DISPONE 

1)   CHE LA GRADUATORIA PROVVISORIA PUBBLICATA SUL SITO DELLA REGIONE  CAMPANIA IN DATA 27/4/2021 VIENE 

CONFERMATA IN DEFINITIVA PER ASSENZA DI VARIAZIONI DOVUTE A RIESAMI ; 

2)  DI PROCEDERE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DISPOSIZIONE SUL SITO DELLA REGIONE CAMPANIA (SEZIONE 

LAVORO E SVILUPPO;  AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI E CONCORSI ). LA PUBBLICAZIONE È EFFETTUATA AI 

SENSI DELLA DGR 466/18 CON L’INDICAZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO, NOTO AD OGNI SOGGETTO IN 

GRADUATORIA, E DEGLI ELEMENTI CHE CONCORRONO AL PUNTEGGIO. 

Avverso la graduatoria definitiva  si può ricorrere in sede giurisdizionale ordinaria o, in via straordinaria, al Capo dello 

Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione .  

FIRMATO  

 Il Dirigente  

Dr. Luigi Baccari  

 


